

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупщиком органов в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1639067177009](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		
Лот №9									
15800000-6	Картофель	кг	350	7,4		2590		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста белокочанная	кг	400	9,4		3760		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	250	8		2000		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	320	8,2		2624		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	300	7,5		2250		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	50	27		1350		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	390	8,3		3237		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	260	24,8		6448		Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарины	кг	180	22,5		4050		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец сладкий	кг	75	47,9		3592,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	75	31		2325		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	75	33		2475		Поставка по	

								заявке
15800000-6	Цветная капуста	кг	250	37		9250		Поставка по заявке
15800000-6	Пекинка	кг	150	26		3900		Поставка по заявке
15800000-6	Брокколи	кг	150	53		7950		Поставка по заявке
15800000-6	Кабачки	кг	70	36		2520		Поставка по заявке
15800000-6	Тыква	кг	150	15		2250		Поставка по заявке
15800000-6	Корень сельдерея	кг	100	18		1800		Поставка по заявке
15800000-6	Чеснок	кг	10	52		520		Поставка по заявке
15800000-6	ИТОГО					64891,5		Поставка по заявке

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 24.12.2021



